INDICAÇÃO Nº 1216/2015
Solicita colocação de ponto de ônibus na Estrada do Vinho Km 01 (sentido centro/bairro)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de ponto de ônibus na Estrada do Vinho Km 01 (sentido centro/bairro).

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária tendo em vista que vários usuários de transporte coletivo, moradores das vias próximas, localizadas no Jardim Villaça, procuraram este Vereador solicitando tal benfeitoria, haja vista que a falta do ponto causa inúmeros transtornos naquela localidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de junho de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2015 - 10:23:41 04709/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/07/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário